8
1

ЛЕНИНГРАДСКАЯ       ОБЛАСТЬ

ЛУЖСКИЙ   МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОСЬМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 От 03.10. 2011 года                                     №  64

 Об отмене постановления № 59 от 03.08.2011 года

«Об утверждении Порядка разработки и утверждения

административных регламентов исполнения

муниципальных функций и административных

регламентов предоставления муниципальных услуг

в Осьминском сельском поселении»
В целях приведения нормативно-правовых актов администрации Осьминского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством

1.  ПОСТАНОВЛЯЮ:

2. Постановление № 59 от 03.08.2011 года «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг  в Осьминском сельском поселении» отменить.

    2. Разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном

       сайте администрации Лужского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

   Глава   администрации
   Осьминского сельского поселения                                          Н.В.Ермаков